

Enångers

Bygdeblad

Ansvarig utgivare: Ordf. i Enångers Bygdegårdsförening; E-post:

marie.sandehult@gmail.com

Redaktion: Ingemar Sandehult och Marie Sandehult

Adress Enångersvägen 21, 825 95 Enånger



Bygdegårdens önskelista

Många välbesökta arrangemang,
som Tomteloppis med bjällerklang

Många som hjälper till på vår bygdegård
Även om utmaningen stundtals är hård

Många som hyr våra lokaler
Och till andra sänder positiva signaler

En bygdegård som sjuder av aktivitet
Att vi älskar vår bygdegård är ingen hemlighet

Aktiviteter för alla - gammal som ung
Från drömmare till kung

Hoppas att vi under nästa år

Många fina succéer får

God jul och Gott Nytt år till er alla!!!

Drömmer du om att få ta en liten paus i julstöket???

Fredagen den 15 december inviger vi bygdegårdens kök lite mer officiellt genom att köra "Hemma hos middag" på Bygdegården med restaurangtouche. Vi öppnar 18:00 och du kommer när du har tid. Det kommer att finnas en meny att välja från. Mat och läsk kan beställas och betalas på plats med kontanter eller swish. Vill du ha någon annan dryck till maten är det helt ok att ta med egen dryck. Blir detta lyckat—hoppas vi att det blir ett återkommande inslag på Bygdegården.

Hoppas vi ses hälsar Enångers Bygdegårdsförenings styrelse

(PS Har du tänkt komma och har några allergier—vill vi gärna veta det i förväg—annars klarar vi inte av att anpassa oss)

I vinterns grepp

Kung Bore har lagt sin stora hand över landet och har man inte störts av de höga vattenflödena så får man ändå passa sig för kylan.

Bygdegården gör just nu inte mycket väsen av sig. I princip finns ingen utåtriktad verksamhet. Skälet är huvudsakligen vår köksrenovering. I två månader har bygdegården varit en byggarbetsplats. Allt porslin, glas, grytor, kastruller, bestick, skåp, bänkar, spisar och allt annat i köket har burits ut. En del har slängts och annat lagrats. NIKA bygg har, med hjälp av underentreprenörer och ideella, fått köket att helt ändra skepnad. Ny ytbeklädnad på väggar, golv och tak. Nya skåp och lådor. Nya rostfria beredningsytor. Ny kyl och frys. Ny storköksspis. Ny diskmaskin. Ny kylbänk. Ny stekhäll och ny kombinerad ångugn. Allt med målet att köket ska kunna leverera mat till 150 personer samtidigt. I skrivande stund pågår diskning och inventering av alla köksutensilier. När veckan är slut ska köket kunna öppnas igen även om vissa varuleveranser inte kommer förrän i december.

Ovanpå detta får vår hyreslägenhet en ansiktslyftning. Även den med nya ytbeklädnader och nytt kök.

Så snart allt är på plats och vi har städat bort allt byggdamm drar vi igång verksamheten igen. Framför oss har vi utbildning i hjärt-/ lungräddning, julstök med 3-orna, jullovsbio, gubbröra och ett par större insatser. På annan plats kan du läsa om "kulturbygdsturné för ungdomar", Hudiksvalls kommuns mobila EPA-satsning och vår egen krisberedskapsutbildning och planering för Enånger. Slutligen planerar vi även detta år för Enångersdagen. Så nu tar vi igen lugnet under byggtiden.

Bygdegården är hela samhällets samlingslokal. För att vi ska kunna fortsätta med alla dessa aktiviteter behöver vi vara fler. Du kan naturligtvis bidra. Har du minsta intresse så kontakta mig mail eller tel. ingemar@enanger.com eller 070-772 00 33. Gör det!

Gott slut önskar Enångers bygdegård

Uthyrning

Just nu pågår en stor översyn av uthyrningen av bygdegårdens lokaler, såväl priser, som regler och villkor. Det är mycket att ta hänsyn till. Nu när vi rustat bygdegårdens kök, vill vi försöka anpassa utrustningen och priser till olika hyresgästers olika behov. Mer info kommer i kommande nummer. Som alltid, har vi plats för fler som vill bidra, både vad gäller idéer men även vid avsyning, underhåll mm.

Enångersdagen

Liksom i år kommer Enångersdagen att genomföras 6 juni 2024.

Där får föreningar, företag, organisationer och privatpersoner delta genom att visa upp sina verksamheter under glada former. Arrangörer är huvudsakligen Enångers bygdegårdar. Är du intresserad och vill ha mer info så kontaktar du Ingemar Sandehult, ingemar@enanger.com.

Priser

Vill du hyra lokaler för en stor eller liten tillställning? Våra priser är:

Stora salen:

Alla dagar 09:00-17:00 – För medlemmar 850:- /
Fredag och lördag 17:00-02:00 – För medlemmar 850:- /
Söndag – torsdag 17:00-23:00 – För medlemmar 553:- /

För icke medlemmar 935:-
För icke medlemmar 935:-
För ickemedlemmar 608:-

Lilla salen:

Alla dagar 09:00-17:00 – För medlemmar 550:- /
Fredag och lördag 17:00-02:00 – För medlemmar 550:- /
Söndag – torsdag 17:00-23:00 – För medlemmar 358:- /

För ickemedlemmar 605:-
För icke medlemmar 605:-
För icke medlemmar 393:-

Köket:

Alla dagar 09:00-17:00 – För medlemmar 400:- /
Fredag och lördag 17:00-02:00 – För medlemmar 400:- /
Söndag – torsdag 17:00-23:00 – För medlemmar 260:- /

För icke medlemmar 440:-
För icke medlemmar 440:-
För icke medlemmar 286:-

Du uppger vilken tid du vill ha och vilken lokal. Sträcker sig den tid du vill ha över flera pass – betalar du ordinarie pris på första passet – och får sedan 35 % rabatt på ytterligare pass.

Exempel: Du vill ha lilla salen och köket från fredag morgon till lördag eftermiddag, Du betalar då 550:- för lilla salen och 400:- för köket för det första passet. För kvällspasset 17:00-02:00 betalar 550 + 400 men på det får du 35 % rabatt, dvs 618:- för kvällen och för lördag dag blir det samma sak (618:-). Totalt att betala för hela din vistelse: 2 186:-

En deposition uttages vid uthyrning på kvällstid efter 20:00. Depositionen återbetalas när lokalen är avsynad (inga trasiga inventarier) och städningen godkänd.

Nyrenoverad lägenhet uthyres på Enångers Bygdegård

På Enångers Bygdegård, finns en stor och rymlig 2,5:a på 90 kvadrat. Lägenheten har egen ingång med hall på bottenvåningen och med en trappa upp till lägenheten.

Tvättstuga finns i källaren.

Lägenheten har genomgått en omfattande renovering med bland annat nya tapeter och nytt golv i två av rummen, samt ett helt nytt kök.

I skrivande stund är lägenheten ledig för uthyrning.



Kallelse till Årsmöte

Enångers Bygdegårdsförening

Måndagen den 12 februari 2023, kl. 18:00

Motioner behöver vara föreningen tillhanda senast den 3 februari för att kunna behandlas på mötet. mejla din motion till ingemar@enanger.com eller lämna den i brevlådan på Enångersvägen 21.

Handlingar kommer att läggas ut på bygdegårdens hemsida, samt finnas att tillgå på årsmötet.

Vi kommer att bjuda på smörgåstårta, och behöver därför din anmälan senast den 3 februari.

Förslag på dagordning:

Mötets Öppnande

Val av mötesordförande och sekreterare

Val av två personer att jämte mötesordföranden justera årsmötets protokoll

Val av två rösträknare

Fastställande av föredragningslistan

Fastställande av röstlängd

Godkännande av kallelse

Styrelsens verksamhetsberättelse och ekonomiska berättelse över det gångna året

Revisorernas berättelse

Fastställande av balansräkning samt disposition av årets resultat

Ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter

Beslut om:

a) mandatperiodens längd

b) antal ledamöter i styrelsen och ev. antal ersättare

c) ev. ersättning till styrelsen

12. Val av ordförande i föreningen

13. Val av övriga styrelseledamöter samt ev. ersättare

14. Val av revisorer och ersättare

15. Val av ombud och ersättare till bygdegårdsdistriktets stämma

16. Val av ombud till övriga föreningar

17. Beslut om ev. regler och belopp för nästkommande års medlemsavgifter

18. Framställningar och förslag från styrelsen

19. Motioner och förslag från medlemmar som inkommit skriftligt till styrelsen senast 10 dagar före

20. Val av valberedning

21. Vid årsmötet väckta frågor

Valberedning—Enångers Bygdegårdsförening saknar i dagsläget valberedning.

Detta gör att vi alla måste hjälpas åt att leta lämpliga ledamöter. Hr du en idé— eller vill du själv vara med? Tveka inte att ta kontakt med någon i styrelsen!

En motion kan handla om

egentligen vad som helst som ryms inom föreningens verksamhet, alltifrån önskade aktiviteter, tillgänglighetsanpassningar, om- och/eller utbyggnad mm. En motion är allas möjlighet att påverka föreningens verksamhet

Dags att motionera....

Alla som är medlemmar i en förening, som Enångers Bygdegårdsförening, kan skriva en motion till årsstämman. En motion är egentligen ett förslag eller en önskan. I en lokal förening som Bygdegården, behöver inte formalian vara helt korrekt. Skriv vad det är du vill/önskar och lämna in i tid till föreningens ordförande (info om var och hur -se ovan)

En motion består av 5 delar,

- 1) Vilket ämne handlar motionen om (t ex fri glass till alla barn under 7 år, på Familjedagen)
- 2) Rubrik – en rubrik ska tydligt ange vad motionen handlar om (t ex Gratis glass)
- 3) Inledning/bakgrund. Här skriver du en förklaring till varför du har ditt önskemål. I vårt påhittade exempel kan det handla om att många barnfamiljer har dålig ekonomi och att det av rättviseskäl osv....
- 4) Finns det något liknande fall, som du kan hänvisa till? Har detta hänt tidigare – hänvisa då gärna till det
- 5) Sammanfatta vad det är du önskar i en att-sats. Det är att-satsen som stämman tar beslut om. I vårt exempel skulle det kunna stå: Jag föreslår därför – att alla barn under 7 år ska få gratis glass på föreningens Familjedag.

Det som händer—händer i Enånger.....

		Mål 3	Mål 10	Mål 11	Mål 12	Mål 13	Mål 16
Datum	Aktivitet	☑	☑	☑	☑	☑	☑
15 december Kl. 18:00	Hemma hos middag på Enångers Bygdegård, från kl. 18:00 Arr. Enångers Bygdegårdsförening	X	X	X			X
16 december	Tomtemys och Julmarknad Tomten finns på plats kl 15:00-17:00. Vi bjuder barnen på korv med bröd (tills det tar slut). Kontaktperson Kathrin Jacobsen 073-03 86 123 Arr. Bäckmora Brandänge Bygdegårdsförening						
28 december	JullovsBio Arr. Enångers Bygdegårdsförening	X					X
20 januari Kl. 10:00	Förklädessömnad Vi hjälps åt att riva, nåla och sy förkläden till det nya köket	X	X	X	X	X	X
12 februari 2024 kl. 18:00	Årsmöte Enångers Bygdegårdsförening Arr. Enångers Bygdegårdsförening	X					X
6 juni 2024	Enångersdagen Arr. Alla bygdegårdar, alla föreningar, alla bolag, alla privatpersoner som kan vill och vågar	X	X	X			X
Midsommar och fram till 31 juli	LångLoppis Vill du vara med och sälja? Se mer info på annan plats i Bygdebladet.	X	X	X	X	X	X

Enångers Bygdegård har, som vi tidigare berättat—erhållit Bygdegårdarnas Riksförbunds **Hållbarhetsdiplom**.



Föreningen är stolt över Diplomet, men nu gäller det att leva upp till vår Hållbarhetspolicy, inte bara i ord, utan även i handling.

I kommande kalendarium, vill vi försöka markera vilka av de mål som Bygdegården har antagit genom diplommet, som respektive aktivitet passar in på. Det går att läsa mer om "våra" klimatmål på nätet och samtliga mål har flera delmål.

"Våra" utvalda Hållbarhetsmål är;

- Hållbarhetsmål 3—God hälsa och Välmående
- Hållbarhetsmål 10—Minskad ojämlikhet
- Hållbarhetsmål 11—Hållbara städer och samhällen
- Hållbarhetsmål 12 . Hållbar Konsumtion och produktion
- Hållbarhetsmål 13—Bekämpa klimatförändringar
- Hållbarhetsmål 16—Fredliga och inkluderande samhällen

När tid och ork inte räcker till—till allt man vill...

Bygdegårdsföreningens styrelse består av en mängd eldsjälar—men trots det, räcker inte alltid tiden till, till allt vi vill.

I fjol testade vi för första gången att göra en Enångerskalender för 2023. Det var inte så lätt. Skulle det vara fina naturbilder eller typiska Enångersmotiv? Frågorna var många ...

I år räckte vi inte ända fram och därför blir det ingen Enångerskalender i Bygdegårdens regi för 2024, men eftersom flera frågar efter den, vilket värmer, satsar vi redan nu inför 2025!!!

Vi tar mer än gärna hjälp att välja ut fina bilder, och kanske är det redan nu, månad för månad som vi ska leta fram fina motiv?

Vill du hjälpa till? Hör gärna av dig till någon i styrelsen.

INSTÄLLT!

Ibland händer det som inte får hända—och ett evenemang måste ställas in

Den Seans som var planerade till den 11 november, fick ställas in då Margitta som skulle hålla i seansen blev sjuk. Tack för ert tålamod med återbetalning mm. Vi är ideella eldsjälarna som gör vårt absolut bästa.

Även Gubbröran den 11 november fick ställas in, då köket inte var färdigmonterat vid den tidpunkten.

Inflyttningsfest i det nya köket

*Tack för all hjälp med vårt nya kök
Här kommer vi enkelt kunna hacka såväl morot, kött som lök*

*En servett i en glad kulör
Och kanske en varmrätt som är härlig och mör*

*Vilken lycka
Kan man tycka*

*Att en middag med underbara eldsjälarna få
Nu vi en härlig middag och trevlig musik hoppas på*

*En bit av en servett
Gör att du hittar din bordsplats lätt*

Den 3 november ordnade bygdegårdsföreningen en fest för de som slitit med det nya köket på ett eller annat sätt. Köket var inte klart vid det tillfället, då leveransen av kökskåp mm inte hunnit komma, men våra eldsjälarna behövde ändå premieras precis som planerat.

Vi catrade maten från Ångersjön, supergott och Arne under höll hos med sjönsång.

Ännu återstår en hel del arbete, men mer om renovering mm finns att läsa på annan sida i bladet.

Sommarjobb 2024??

Under sommaren 2024 kommer vi att behöva hjälp i tvättstugan, ca 3 timmar, 3 gånger i veckan, dvs totalt 9 timmar/vecka.

Arbetet består i att tvätta, hänga tvätt och mangla, i första hand. Om tid finns kanske även hjälp med annat.

Mer detaljer kommer

God Jul och Gott Nytt År

önskar

Ingemar och Marie/Enångers BnB

LångLoppis 2024

Nu har detaljplaneringen inför nästa sommars LångLoppis börjat! Det är många som redan har börjat längta till att både få sälja och köpa.....

På Enångers Bygdegårds hemsida under aktuellt finns alla villkor och förutsättningar om du vill vara med och sälja.

Förenklat kan man säga att följande gäller;

- 280 prislappar kostar 200:- samt 3 arbetspass
- 540 prislappar kostar 300:- och 4 arbetspass samt
- 840 prislappar kostar 400:- och 5 arbetspass

Vill du vara med och sälja, kontakta gärna Marie 070-334 81 26

För att vara med krävs medlemskap i Bygdegårdsföreningen (100:-) samt en deposition på 200:- som man får tillbaka efter första arbetspasset.

För de som anmält sig och betalat avgiften före sista december 2023—kommer prislappar och listor i mitten på januari.

Hoppas att vi ses—som kollegor eller som säljare/kund :)



Arne på gitarr

*Toast skagen
till förrätt*

*En härlig
potatisgratäng
serverad till en
god köttbit och
både rödvins-
och bearnaise-
sås*

*Kan det bli
bättre?*

Hänt sedan sist.....

Tacksägelse i kyrkan

I oktober månad firas tacksägelse för årets skördar. Så även i år. Kyrkan var smyckad med naturens rikedomar och Enångers kyrkokör under ledning av Ingrid Svensson framförde vackra sånger.

Efter gudstjänsten var alla inbjudna till Församlingsgården på kyrkkaffe som ordnats av Enångers Centerkvinnor som även ordnat utsmyckningen i kyrkan. En tradition sedan lång tid tillbaka. *Text av Eva Edström*

Dragskiva/oktoberfest på Lindegårdens Bygdgård

För att samla in medel till driftkostnaden av Lindegården startades i mitten av 90-talet ett lotteri. Då var det i samband med en renovering som det behövdes ett extra tillskott. Lotteriet blev en succé och har sedan fortsatt. Varje år är det lottdragning i samband med en fest som ordnas av Föreningens styrelse.

I år hade styrelsen med ordförande Henrik Fernlund i spetsen, valt ett tyrolertema för festen, vilket bland annat innebar att styrelsen klätt upp sig i typiska tyrolerkläder med läderbyxor och hattar. Sen fick deltagarna gissa på en lek på tyska som handlade om olika ölsorter och vara med om en tyrolerdans.

Det serverades en mustig soppa med tillbehör gjord av kocken Stefan Fernlund som en del känner sedan hans tid som krögare på Borka brygga. Efter det en välsmakande äppelkaka med en fantastisk vaniljsås gjord av Inga-Britta Persson.

Höjdpunkten var naturligtvis lottdragningen med sina priser! Många lyckliga vinnare kunde bege sig hemåt med en vinst både till sig själv och till Lindegårdens Bygdgård. *Text av Eva Edström*

Fiskevård på skoltid

Det fick eleverna i årskurs 3-6 på Enångers skola testa på att utföra under en dag i september tillsammans med Pär Dahlgren från Sportfiskarna.

Att skolklasser praktiskt få göra något för att förbättra för fisken i ett närliggande vattendrag ingår i ett utomhuspedagogiskt koncept som förbundet Sportfiskarna har arbetat fram. Utöver en fiskevårdsåtgärd får också eleverna lära sig mer om vattendragets ekosystem och dess arter genom bland annat pedagogiska lekar och håvning av insekter. Det finns såklart inget bättre än att ha naturen som klassrum när du ska lära dig om livet där. Kanske ger det också en lite större känsla av förståelse och respekt för naturen vilket förhoppningsvis leder till en större miljömedvetenhet att ta med sig i livet.

Eleverna på Enångers skola fick naturligtvis ta sig ned till fina Enångersån. Med stor entusiasm tog de sig an sina uppgifter. Först fick de, med hjälp av bilder, lära sig om vilka arter av fisk som finns i ån. Det visade sig finnas betydligt fler än de trodde. De fick sedan lära sig om hur ekosystemet fungerar genom att leka en lek. Leken visar att det är viktigt att alla organismer behöver finnas för att ett ekosystem ska fungera. Efter det fick eleverna själva undersöka vilka djur som finns i ån med hjälp av håvar och luppår. De lyckades fånga mängder med olika djur som exempelvis stora trollslände- och flicksländelarver, dykare, husbyggande nattsländelarver, Stensimpa, nejonögon och till och med en liten öring. De här djuren var det nästan ingen av eleverna som hade sett förr eller ens hade en aning om att de fanns där. Vissa av insekterna är både stora och ser lite obehagliga ut så fångsten i håvarna kontrollerades med en skräckblandad förtjusning.

Fokuset för dagen låg på Havsöringen. Det var den eleverna skulle göra en fiskevårdande åtgärd för. De fick lära sig om dess häftiga livscykel. Där den föds i ån för att sedan vandra ut i havet för att växa sig stor. Efter några år när den är tillräckligt stor så vandrar den tillbaka till ån för att fortplanta sig. Öringhona letar upp en plats där det finns grus av rätt storlek på botten. Där gräver hon en grop och placerar sin rom i gropen. Eleverna fick bära grus till ån och placera det på lämplig plats. De skapade en egen liten grusbädd till öringen. Förhoppningsvis har någon öringhona nu under hösten valt att lägga sin rom i just Enångerskolans grusbädd. Kanske leder detta till fler öringar i ån i framtiden.

Det blev en fantastisk dag i härligt väder med otroligt engagerade och vetgiriga elever!

Dagen kunde genomföras tack vare ett projekt som drivits av Sportfiskarna i samverkan med Hudiksvalls- och Nordanstigs kommun och som delfinansierades av Iggesunds bruk. *Text av Pär Dahlgren*



Sportfiskarna

Bygdegården har en viktig roll att spela

När en kris uppstår är lokalsamhället först att hantera den innan samhället tar vid. Hur väl ett samhälle har förmågan att hantera förutsedda och oförutsedda risker och kriser, anpassa sig och förebygga är en process som kräver förberedelser, strukturer och övning.

Förmågan stärks av möjligheten att underhålla de egenskaper som bidrar till resiliens (förmågan att stå emot och klara av en förändring). När krisberedskap planeras är det ofta den akuta krisen som får fokus. Erfarenheterna från bygdegårdar som har hjälpt till vid bränder, stormar, pandemier och flyktingmottagande visar på insatser som har bidragit förebyggande, under kris och vid ett efterarbete när samhället ska återgå till en vardag. Bygdegården finns där i vardag och i kris.

Kunskapen om vilken beredskap som finns kan variera. Studier visar att människor generellt utgår från att de har en begränsad beredskap. När fokus flyttas till hur vi agerar utifrån vad som kan uppstå har många en uppfattning om hur de kan hantera ett strömavbrott. När krisen däremot drabbar ett samhälle är en av de starkaste insatserna till beredskap samarbete med andra och att ha fått reflektera över de val som kan behöva göras som att lämna ett hem för att söka skydd. Eller att bidra som stöd till drabbade eller agera som frivillig i ett krisberedskapsarbete. Det finns också studier som visar att beredskap ofta är en ingång till en bredare förberedelse inför klimatförändringar.

Klimatförändringar kommer att tvinga samhället till anpassning. Redan nu vet vi att vi behöver vara beredda på ett ökat antal stormar, bränder, torka eller brist på resurser som vatten på grund av klimatpåverkan. Det ställer krav på samarbete i lokalsamhället och förmåga att skapa lokal resiliens.

Genom att bjuda in till ett antal kvällar i bygdegården kommer vi att genomföra studiecirkeln Beredskap – Bygdegården, ett nav vid kris. Därigenom kan vi stärka bygdens förmåga att klara av en kris. Det kan också bidra till att minska oro i en utmanande tid och stärka bygdegårdens roll och funktion som samlingspunkt i lokalsamhället.

När vi genomfört cirkeln har vi också skapat en beredskapsplan för vår bygdegård med tydliga checklistor.

Till detta kommer alla som är intresserade att bjudas in. Arbetet kommer att påbörjas tidigt 2024

Enångers Idrottsförening, EIK – delat ut priser

Johan Nordén, Enångers IK, fick **Rune Olssons vandringspris**, det första i ordningen, för sina insatser inom EIK.

Enångers ungdomspris gick till Vilgot Lindfors, född -08. Priset, det 18:e i ordningen, delades ut av Daniel Hermansson, som fick samma pris för 18 år sedan.

LSK Lindefallets Sportklubb har startat säsongen 23/24

Det har varit mycket att styra och ställa med, bl.a. reparation och service av ismaskinen. Vaktmästaren Erik har huggit och klivit ved, målat isen och lagt linjer, städat bort gamla sargen med mera. I LSK är vi mycket glada att få behålla Erik Schedin till december 2024.

A-laget har tränat barmark sedan juni. Sen började man på is i Hudiksvall en dag per vecka under augusti för att från 12 september tränat hemma i Lindefallet. 20-25 man är med på träningarna.

Hittills har LSK spelat 4 st träningsmatcher och stått upp bra. Det har även gått bra i seriespelet som nu är i full gång. Magnus Nilsson är huvudtränare och Andreas Arvidsson och Johannes Westring, assisterande tränare.

Även i ungdomsverksamheten är det full fart med poolspel och matcher. Bra med ungdomsledare och tränare även här. I oktober var dessa ledare inbjudna till Skellefteå AIK för studiebesök och för att få inspiration. LSK tar gärna emot fler som vill engagera sig ideellt i verksamheten.

Tyvärr är det fortfarande höga elpriser. Nästan dubbla räkningar i september och för oktober låg elen på ca 57 000 mot ifjol på 35 000:-. För november månad hade vi ifjol 47 610:- och för i år hamnade den på 83 702:-, alltså nästan dubbelt igen. Dessutom kommer december. Vi fick stöd av kommunen för september, kände att vi klarade oktober själva men november månads räkning blir jobbig och december. Trots allt vill ordförande Bo Larsson önska alla en God Jul och ett Gott Nytt År!

Kulturbygdsturné för ungdomar

Enångers bygdegård ingår i Gävleborgs bygdegårdsdistrikt. Distriktet håller på och planerar för en kulturbygdsturné för ungdomar.

Avsikten är att erbjuda alla ungdomar, mellan 12 och 25 år, en möjlighet att uppträda på ett antal av Gävleborgs bygdegårdar. Man får uppträda inom vilken genre som helst. Sång, musik, litteratur, dans. Allt som kan samlas under uttrycket kultur. Dessutom erbjuds ytterligare ungdomar att vara med och planera och genomföra turnén som administratörer, tekniker och allt annat som behöver råddas.

Ett informationsmöte kommer att genomföras på Brandgaraget i Hudiksvall 8 december 17.30.

Ingen föranmälan. Vill du veta mer fråga Ingemar Sandehult, ingemar@enanger.com.

Din Bygdegård - behöver dig!!!

Bygdegården – den naturliga mötesplatsen – är en allmän samlingslokal öppen för alla och förvaltd av en ideell styrelse på demokratiska grunder.

Bygdegården ger **möjlighet** till gemenskap och fest, kunskap och kultur.

Vi vill rymma **verksamheter** som intresserar och engagerar såväl barn, ungdomar, seniorer och alla övriga vuxna.

Bygdegården har under det gångna året genomgått stora standardhöjningar bland annat genom ett helt nyrenoverat kök där man lätt kan laga mat åt 150 personer.

Både verksamhet och förvaltning sköts ideellt och nuvarande resurser räcker inte till. Oavsett om du vill göra lite eller mycket, ofta eller sällan eller bara vill delta i gemenskapen så behöver vi dig. **Minsta lilla bidrag är välkommet.**

Planera, passa, snickra måla, föreningsarbete, meka, sy, trädgård, städa, laga mat, handla, rita, texta, rimma, ansvara, skotta, sopa, ringa, bära eller minnas. Alla insatser är värdefulla!

Årsstämman 2022-02-14 beslutade att medlemsavgiften för enskilda medlemmar ska vara 100 kr per enskild medlem. Stämman beslutade även att medlemsavgiften för Familjemedlemskap ska vara 200:-. Medlemskap för föreningar är även den oförändrat 200 kr.

Medlemsavgiften är ett stöd för bygdegårdsföreningens administration men den är också helt nödvändig för dig som vill delta i föreningens kvällar då alkohol serveras och för vissa övriga förmåner.

Vill du bidra med en frivillig penninggåva anger du det på talongen.

Observera att du även kan swisha din medlemsavgift.

Swisha till föreningens eget swishnummer 1236123194 – och ange ditt namn och gärna adress. Avser betalningen familjeavgift – vill vi gärna ha namnen på alla i familjen.

Styrelsen har under 2023 bestått av Ingemar Sandehult, Marie Sandehult, Mats Strandell, Lisbeth Sundin och Monica Fredriksson. Ersättare i styrelsen har varit Nils-Erik Karlsson, Elisabeth Wallstedt, Terese Söderström, Anneli Johansson och Sara Johansson.

För att ha rösträtt på stämman den 12 februari 2024 behöver du ha betalat din medlemsavgift för 2024!

Klipp längs den streckade linjen

Blankett för betalning via Privatgirot

BANKGIRO INBETALNING/GIRERING AVI

Meddelande till betalningsmottagaren

Medlemsavgift 2024

Namn:..... Adress:.....

Avsändare (namn och postadress)

Betalningsmottagare (endast namn)

Enångers Bygdegårdsförening

Svenska kronor

öre

Till bankgirot (xxx-xxxx eller xxxx-xxxx)

5561-2519